[bookmark: bookmark0]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2023 	г. Бородино					№ 207

О создании комиссии по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в городе Бородино

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 6 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», приказом Росреестра от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа города Бородино.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы города Бородино А.В. Первухина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Бородино							А.Ф. Веретенников

[bookmark: _GoBack]

Прилука
45331

Приложение №1 к постановлению Администрации города Бородино  от 26.04.2023 № 207

СОСТАВ
комиссии по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в городе Бородино

Первухин А.В.	Первый заместитель Главы города Бородино –Председатель комиссии;
Члены комиссии:

Клименко К.В.	Главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства;
Прилука М.А	Ведущий специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства;
Козлова Л.В.	ведущий специалист по земельным отношениям Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино.